
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2024

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2024

БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

Егемен Қазақстан
ЖАРИЯЛАНДЫ
01.07.2024

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/158177/

Қазақстан ,қазынаға бай ұлан байтақ кең дала.Ежелден еркіндікті аңсап қазір сол
арманы орындалған,қаншама қиындық көрседе, тәуелсіздік үшін ,егемендік үшін аянбай
тер  төкті  .Биыл  Қазақстан  тәуелсіздіктің  бесігінде  тербелгелі  30жыл  көлемі  болды
.Осыншама жыл ішінде Қазақстан өзінің қандай керемет ел екендігін дәлелдей білді.
Осы уақыт арасында өз ана- тілін ,мемлекет рәміздерін ,ұлттық құндылықтарымен қатар
мәдениетін ,салт-дәстүрі бар зайырлы елге айналды. 1991 жылы 16желтоқсан Қазақ елі
үшін  қанша  ғасырлар  бойы  ата-бабаларымыз  ,ақ  жаулықты  аналарымыз  аңсаған
армандарының  көз  жасы  орындалды.  Тәуелсіздік  алған  Қазақстан  эканомикасы
жоғарлаған әлеуметтік жағдайы жақсарған елге айналды. Себебі жылдан жылға алға
қарай ұмытылуының өзі айқын дәлел. Қазақстанды қазақ елін мен мәңгі мақтан тұтамын
отанымыздың  ең  басты  тағдыры  ол  1990жылы  25қазанда  Қазақстан  өз  егемендігі
туралы Декларацияға қабылданды. Осы күннен бастап 25қазан Қазақ елінде Республика
күнін  атап  өтеміз  ,жәнеде  ол  жоғары  деңгейде  тойланады.   Бұл  біздің  нақтылай
айтқанда мақтанышымыз. 1991жылы 1желтоқсанда елдің тарихында ең басты ауқымды
оқиғаның бірі болды. Елбасымыз Н.Ә.Назарбайев елге төрағалық етуге елбасы болуға
сайланды.  Ең  жоғары  лауазым  иесін  халық  өзі  сайлаған  болатын.  Елбасымыздың
арқасында  біздің  ел  бейбітшілікпен  қатар  бірлігі  одақтасқан  ел  болды.   Қазақстан
Республикасы өз “Ата-заңын “ жариялады осылайша біз ешкімге бағынбайтын еркін елге
айналдық  ,сонымен  қатар  150ұлттың  өкілдерімен  Қазақстан  өз  достығымен  береке
бірліктіде  қатарқып  тұрып  жатыр.   Қазақстан  1992жылы  2наурызда  бас
Ассамблеяасының  46сесиясы  мәжілісінде  Бірікен  Ұлттар  Ұйымына  мүшелікке
қабылданды. Ұйымға кіруге Республика үшін әлем елдерімен байланысты жақсартуға
көптеген мүмкіндіктер берді. Әр елдің өзіне тән мәдениетіне тән рәміздері болады ал
Қазақстан Республикасының рәміздері :Туы ,Елтаңбасы , Әнұраны. Егемен ел болған соң
ең  бір  айтарлықтай  белгісі  өзінің  ұлттық  валютасы.Біздің  валютасыз  ол-теңге.  1993
жылы қарашаның 15күні қабылданды. Теңгеге қарай көз жүгіртсеңіз біздің дербез ел
болған екендігімізді  суретін  көруге  болады.  28қазан  1995жылы екінші  Ата  заңымыз
қабылданды  біздің  ата  заңымыз  9бөлім  98  баптан  тұрады.  Қазақстан  Астанасы
1998жылы Ақмола жаңа атауы Астанаға ауыстырылды. Астана қазір өте үлкен биік биік
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ғимараттары  бар  Еуразия  құрлығында  орналасқан  жас  қала.  Ол  біздің  алға  қарай
қарқынды түрде дамығандығымызды көрсетеді. Осылайша биыл Қазақстан халық саны
19милионнан асты. Осыншама халқы бар егеменді елде тұрып жатқан мен бақыттымын
және мақтан тұтып айта аламын.
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